№ 12 (668) — 95 — Ст. 149

ПРИКАЗ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА УЗБЕКСКОГО АГЕНТСТВА СТАНДАРТИЗАЦИИ, МЕТРОЛОГИИ И СЕРТИФИКАЦИИ

149 О внесении изменений в Положение о порядке декларирования соответствия продукции требованиям ее безопасности

Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Узбекистан 27 марта 2015 г., регистрационный № 1465-1

В соответствии с Законом Республики Узбекистан от 11 декабря 2014 года № 3РУ-381 «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Узбекистан» **приказываю:**

- 1. Из пунктов 11 и 12 Положения о порядке декларирования соответствия продукции требованиям ее безопасности, утвержденного приказом генерального директора Узбекского агентства стандартизации, метрологии и сертификации от 4 марта 2005 года № 83 (рег. № 1465 от 6 апреля 2005 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2005 г., № 14, ст. 107), слово «однородной» исключить.
- 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Генеральный директор

А. КУРБАНОВ

г. Ташкент, 3 марта 2015 г., № 86

